[ĐƠN VỊ BÁO CÁO]
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……….
	……., ngày……tháng……năm……

BÁO CÁO HOÀN THÀNH CÔNG TÁC BẢO HÀNH CÔNG TRÌNH

Kính gửi: (Chủ đầu tư)………………….

[Tên nhà thầu]…. báo cáo hoàn thành việc bảo hành công trình xây dựng với các nội dung sau:
1. Tên hạng mục công trình, công trình xây dựng: ..........................................................
2. Địa điểm xây dựng ......................................................................................................
3. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp: ......................................
4. Quy mô hạng mục công trình, công trình xây dựng: (nêu tóm tắt về các thông số kỹ thuật chủ yếu của công trình).
5. Thời hạn bảo hành công trình xây dựng, thiết bị công trình, thiết bị công nghệ.
6. Biện pháp, hình thức bảo hành.
7. Giá trị bảo hành;
8. Việc lưu giữ, sử dụng, hoàn trả tiền bảo hành, tài sản bảo đảm, bảo lãnh bảo hành hoặc các hình thức bảo lãnh khác có giá trị tương đương.
Trên đây là toàn bộ nội dung báo cáo về việc bảo hành công trình xây dựng. Đề nghị (chủ đầu tư) …..xác nhận hoàn thành việc bảo hành công trình xây dựng cho nhà thầu bằng văn bản và hoàn trả tiền bảo hành (hoặc giải tỏa thư bảo lãnh bảo hành của ngân hàng có giá trị tương đương) cho các nhà thầu theo thỏa thuận đã ký kết./.

	 Nơi nhận:
- …;
- Lưu...
	ĐƠN VỊ BÁO CÁO
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]